МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 » 02 20 25   № 740

Об исполнении решений

Думы города VII созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Присвоить решению Думы города от 23.12.2024 № 713-VII «О бюджете

городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов» код классификатора

муниципальных правовых актов 1.01 и назначить ответственным за исполнение

указанного решения Думы города департамент финансов Администрации

города.

2. Управлению кадров и муниципальной службы в целях исполнения

решения Думы города от 25.12.2024 № 725-VII ДГ «О внесении изменений

в решение Сургутской городской Думы от 28.02.2006 № 571-III ГД «О предостав-

лении гарантий лицам, замещающим муниципальные должности» в срок

до 28.02.2025 разработать и утвердить муниципальный правовой акт об опреде-

лении ответственного структурного подразделения Администрации города

по заключению договора с охранной организацией, имеющей лицензию

на частную охранную деятельность.

3. Управлению документационного и организационного обеспечения

обеспечить контроль за выполнением пункта 2 настоящего распоряжения.

4. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации города.

Заместитель Главы города                     В.В. Малыхин